1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от  25 июня 2015 года

№ 7-6

	Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения
и Порядка использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения

В целях приведения нормативной базы муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) по регулированию земельных отношений в соответствие с действующим земельным законодательством, в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 94 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года, Федеральным законом от 14.03.1995 года №33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Порядок отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения согласно Приложению  №1.
2. Утвердить Порядок использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения согласно Приложению  №2.

3. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте муниципального образования «Ленский район».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
	И.о. главы
	С.О. Семчук

	И.о. председателя
	Д.А. Радченко